
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Stolní vrtačka
OPTIdrill DQ 14
Objednací číslo:
3191040

Původní cena 5 790 Kč bez DPH
Ušetříte 800 Kč

4 990 Kč bez DPH
6 038 Kč s DPH

Stolní vrtačka určená pro hobby
použití.

Přesně obrobený pracovní stůl s drážkami do X, je sklopný od -45° do +45° a otočný o 360°
Kvalitní ozubené klínové řemeny Gates zlepšují přenos síly a snižují výkonovou ztrátu
Vřeteno s přesnými kuličkovými ložisky
Hliníkové rukojeti s ukončením  „Softgrip”  poskytují jisté držení
Bezpečnostní elektronika v provedení 24 V
Nouzový vypínač
LED osvětlení pracovního stolu
Základna s T-drážkami, na spodní straně žebrovaná

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1-13 mm, B16
T-matice



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon trvalý | ocel 12 mm
Vrtací výkon max. | ocel 13 mm
Max. vrtací hloubka 52 mm
Vyložení 104 mm
Rozměry pracovního stolu 170 × 170 mm
Max. zatížení stolu 8 kg
T-drážky | velikost drážky 14 mm
Kužel vřetene B16
Otáčky 700 – 2500 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Počet rychlostních stupňů 5
Max. vzdálenost vřetene a stolu 250 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 340 mm
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 45 ° až 45 °
Úhel otáčení vtacího stolu 360 °
Průměr sloupu 46 mm
Příkon 350 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 472 × 634 × 283 mm
Hmotnost 19 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 1 759 Kč
Cena s DPH 2 128 Kč

Vrtáky HSS-Co, sada 41 ks, 6 – 10
mm

Objednací číslo 3201021
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Rychloupínací hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Rychloupínací hlavička DKC B16,
1 - 13 mm

Objednací číslo 3050632
Cena bez DPH 829 Kč
Cena s DPH 1 003 Kč

Rychloupínací hlavička DKC B16,
1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Upínky 14 mm (2 ks)

Objednací číslo 3352031
Cena bez DPH 1 879 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

BME 85

Objednací číslo 3052630
Cena bez DPH 759 Kč
Cena s DPH 918 Kč

BME 100

Objednací číslo 3052632
Cena bez DPH 1 019 Kč
Cena s DPH 1 233 Kč

BME 120

Objednací číslo 3052634
Cena bez DPH 1 189 Kč
Cena s DPH 1 439 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč


